Tractatum De sancta Eucharistia prinms publici juris fecit Buszus ¢ ex vetustissimo codice biblio-
thece Taberneusis serenissimi el illustrissimi principis Caroli cardinalis Lotharingixe, ac Melensis
Argentinensisque episcopi deseriptum, » in quo Anselmo Cantnariensi archiepiscopo ascribiwir. Ex
versibus Invocationis ad Patrem.

¢« o .. Petrum

Presigna, forma, etc.
et quibusdam non semel repelitis que Peiri Blesensis dicendi modum sapiunt, hoc illi carmen ascri-
benduin censuit Buszus, non Anselmo. Deest in manuscriptis quos vidimus.

Librum quod- sub titulo : Remediarium peccatorum, Petrus ex opere Gregorii compilavit, cum nihil
habeat quod novi sit, in hanc editionem non admitto. Exstat apud Atrebatas in Gallia, sed mutilatione
nefanda imperfectns; exstat etiam Canlabrigiz, necnon Oxoniz in bibliotheca Mertonensi. Opusculum
De arte dictandi, ex Bernardo compifatum , asservatur ms. in bibliotheca Canlabrigiensi

In quibusdam catalogis manuscriptornm Petro Blesensi ascribitur liber cui titulus : Basiligerunticon,
non alius est quam Compendium super Job,

In bibliotheca Grai’s Inn Londoniensi exstat ms. opusculum Breviloquii titulo® distinctum, quod Petro
Blesensi catalogi descriplorés ascribunt; sed qua -auctoritate freti, declarare omiserunt. Libellus iste,
theologice, ut videtur, farraginis male digeste fragmentum, ad archidiaconuin Bathoniensem certe non
spectat.

Continuationem Ingulfi Petro Blesensi falso ascriplam fuisse hodie apud eruditos constat.

PETRI BLESENSIS EP.STOLE. — EPIST. 1.

PETRI BLESENSIS
EPISTOLZ.

(Petri Blesensis , Bathoniensis archidiaconi, Opera omnia; nunc_primum in Anglia ope codicnm manu-

scriplorum editionumque  optimarum  edidit I. A. GiLEs LLD."Ecclesi:e.A‘nglicnnz
Cor::oris Clxr‘isli Oxo:nl. olim socius. — Vol. I -1 Epaslola:: Oxonii et Londini 1847, in

presbyter et coll.
8e.)

EPISTOLA PRIMA.
PROLOGUS , AD HENRICUM {I.
[Script. ante A. D. 1200.]

AncuMentoM, — Hec epistola vicem precfationis ob-
tinet , ut auctor in calce epistole adnotavit ; in ea
enim regi Anglorum Henrico 11 exponit, cur hoc
epistolarum opus, quantumvis stylo parum excul-
tum el elaboratum , in lucem venire permiserit.

Hexwico (1), Dei gratia illustrissimo Anglorum
regi, duci Normannie et Aquitaniz, et comiti An-
degavensi, suus PETRus Blesensis, Bathonicnsis
archidiaconus , salutem in eo per quem reges re-
gnant.

Rogatus a vobis epistolas, quas passim el variis
direxi personis, colligere, et quasi diversas species
in unum fasciculum comportare, rapior ad incertos
affectus. Nam inter occupationes varias, et tem-
pestuosos curiz fluctus, et mihi durum est aliquid
scribere , et longe durius vestraz majestatis imperio
contraire; preces siquidem vestras imperium voco;
quia, sicul satis urbane scribit quidam magister
meus (2),